附件1

“广州设计三年展2024”
社区项目-平行展申请书

	申  请  人/ 团 队

	填 报 时 间

广州设计三年展2024
广东美术馆
2023年11月
注意事项

1、 填写前请认真阅读《“广州设计三年展2024”社区项目-平行展评选征集公告》，明确申请条件。
2、 申报材料中，已注明须由申报人手写签名（机构签名并盖公章）的页面请扫描上传。填写请保证清晰，如因错填、漏填等引起不利于申报的情况，由申报人/团队自行负责。

社区项目-平行展总策划人简介

	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年份

	政治面貌

	国   籍

	学历及学位

	最高学历毕业院校及专业

	代表申请团体
（如有）

	手  机

	电子邮箱

	简历及主要项目经历
	（请另附一份1页的申请人/团体简历，可包括≤2个的网站链接或媒体账号，或≤5个的图片/视频介绍）

	本人声明

本人已阅读、理解并接受“有温度的存在——广州设计三年展2024”社区项目-平行展评选要求，保证申请的项目方案为本人/本人代表机构原创，不涉及抄袭等侵犯他人知识产权、侵害他人合法权益等问题，并保证所填事项属实。

   签 字：

年    月   日

备注：本表需申请人打印后手写签名（如代表机构申请，请签名并盖机构公章），后扫描为pdf版本发送。

社区项目-平行展方案

	项目名称

	场地机构名称

	社区项目方案
方案需包括：
1. 主题阐释及策划思路
2. 策划背景、针对问题分析
3. 展示方案：请根据项目实际类型提交，如平面作品需提交设计图或成品图，如空间改造需要提供效果图或实际改造成果图，如为社区活动可并入第4点介绍
4. 社区活动策划：需包含活动内容、场地介绍、邀请嘉宾简介、安保措施等
5. 宣传计划（选交）
6. 经费预算：请注明各项费用的名称、简要说明、金额及来源渠道（个人/组织名称&资金类型，如赞助/申请资金/比赛奖金等）

可填写于本表格，或另附pdf文件说明（均限5页内）。

[bookmark: _GoBack]